拝啓、貴社益々御隆昌の事とお喜び申し上げます。

　　平素より、弊社製品に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、原油価格の大幅な上昇や中国の環境規制強化による原料の供給不安、世界各地の

　　天候不順や原料メーカーのトラブル等を背景に、弊社では２０２１年８月１日付で製品の

　　価格改定を実施致しました。

　　　しかしながら、原材料価格は、前回の価格改定以降も大幅な上昇が続いており、

　　また、運送費、荷役費、梱包資材費等も上昇しております。

　　　弊社と致しましても、原料調達の見直しや、生産の合理化、費用削減の徹底など、

　　製品の安定供給の為に可能な限りのコスト削減に努めて参りましたが、企業努力の限界を

　　はるかに超える状況に至り、やむを得ず価格改定を実施することを決定致しました。

　 　 取引先各位におかれましては、何卒諸事情をご賢察賜り、価格改定のご理解頂きますよう

　　宜しくお願い申し上げます。

敬　具

    １．対象製品 各種塗料・シンナー類

    ２．実施時期 ２０２２年 ４月１日より

※尚、詳細に付きましては、弊社担当までお問い合わせ下さい。

以　上

□本社･大阪　〒532-0032　大阪市淀川区三津屋北3丁目3-2 □名古屋　〒474-0001　愛知県大府市北崎町清水ヶ根135-5
　Tel　06-6301-3431　　Fax　06-6302-0809　 　Tel　0562-47-2836　　Fax　0562-46-9026

□東京　　〒130-0023　東京都墨田区立川4丁目8-3 □福岡　　〒816-0921　福岡県大野城市仲畑2丁目11-5

　Tel　03-3631-1351　　Fax　03-3631-8946 　Tel　092-593-7211　　Fax　092-593-7235

記

ペイント コミュニケーション

大信ペイント株式会社  信営連№２２－００３

　　２０２２年　３月吉日

大信ペイント株式会社

御得意様各位

製品価格改定の御願い